



11 head põhjust öelda JAH Euroopa Liidule

1. Ühinemine kindlustab Eesti iseseisvust.

Akadeemik Endel Lippmaa: "21. sajandi esimesel poolel on Euroopa Liidu ja NATO kombinatsioon meie rahvale, majandusele ja riiklusele parim stabiilsuse ja julgeoleku tagatis." Presidendi akadeemiline nõukogu, 13. juuni 2003.

2. Eesti keelest saab Euroopa Liidu ametlik keel ja iga eestlane võib Euroopa Liidu ametnikega suhelda oma emakeeles.

President Arnold Rüütel, Riigikogu esimees Ene Ergma, peaminister Juhan Parts: "Eesti keelest saab Euroopa Liidu ametlik keel, mis kindlustab meie emakeele tuleviku." Ühisavaldus 26. juunil 2003.

3. Eesti majandus areneb Euroopa Liidus kiiremini ja nii ühtlustub Eesti elanike elatustase Lääne-Euroopa riikide elatustasemega.

Eesti majandusanalüütikute üksmeelne prognoos: "Kiirem majandusareng tähendab väiksemat tööpuudust kui väljaspool euroliitu. Euroopa Liidus olles on Eesti keskmine palk 2010. aastal 12 500 krooni kuus, väljaspool euroliitu 1800 krooni väiksem." Audiitorfirma KPMG küsitlus, juuni 2003.

4. Ühinemine tagab Eesti elanikele ja ettevõtetele odavad laenuid. Mitteliitumine tähendab tuhandetele laenu võtnud eraisikutele kulude järsku suurenemist.

Investeeringuspanga Trigon Capital peaanalüütik Toomas Reisenbuk: "Kui referendum kukub läbi, siis seisab Eesti finantskriisiga silmitsi. Kahte head asja – madalat laenuintressi ja mitte astuda Euroopa Liitu – korraga ei saa." Äripäev, 4. juuni 2003.

5. Eesti ekspordist läheb juba praegu 75-80% Euroopa Liidu riikidesse. Öeldes "ei" Euroopa Liidule, võivad paljud Eesti firmad kaotada juurdepääsu maailma suurimale turule.

Eesti Panga president Vahur

Kraft: "Rahvahääletuse "ei" oleks Eesti majandusele ☐okk." Postimees 19. juuni 2003.

6. Eestlased võivad vabalt Euroopa Liidus tasuvat tööd otsida ja noorte jaoks avanevad soodsamad võimalused omandada välismaal head haridust.

Londoni ülikoolis maksab üks õppeaasta praegu Eesti tudengile 400 000 kr, Euroopa Liidu liikmesriigi noorele aga ainult 100 000 kr.

7. Põllumeeste sissetulekud suurenevad hüppeliselt.

EL maksab juba 2005. aastal Eesti põllumeeste toetust 1,5 miljardit krooni ning toetusi hakkab saama kaks korda rohkem põllumehi. Postimees, 1. juuli 2003.

8. Eesti äärealad aidatakse Tallinnale järele. Kõige suurem osa Euroopa Liidu abirahast läheb Eestis regionaalpoliitika arendamiseks.

President Arnold Rüütel: "Just äärealade valdadel avaneb võimalus edendada kohapeal ettevõtlust ning arendada külaelu kas või uue kultuurimaja ehitamisega."

9. Eesti maanteed tehakse Euroopa Liidu raha eest korda.

Pärnu-Tallinn-Narva maantee ääres on parimate teelõikude juures juba praegu väljas sildid: "Teede ehitamist toetas Euroopa Liit."

10. Idapiiri lüüakse kindlalt lukku, lõunapiirilt kaovad pikad järjekorrad ning passi-kontroll.

Euroopa Liit annab Eesti idapiiri kindlustamiseks 1 miljard krooni toetust, et uued Ustimenkod ei saaks meie maale sisse hiilida.

11. Euroopa Liidus suurenevad pensionid ja paraneb tegevhoiusteem.

Janno Reiljan, Rahvaliit: "Eakatele makstakse Euroopa Liidu riikides pensioni, mis võimaldab inimväärselt elada ja koguni maailmas ringi reisida." Sakala, 16. mai 2003.



Euroopa Liidu pooldajad olid näoga rahva poole ja euroskeptikud istusid saalis.

Eurodebatt kultuurikojas

Eelmisel neljapäeval olid tulnud oma Euroopa Liidu alaseid seisukohti väljendada ja linnarahvaga kohtuma mitmed vabariigis tuntud inimesed.

Rahvaliitu esindas riigikogulane **Veljo Taffenu**, Mõõdukate mõtteid avaldas riigikogulane **Kadi Pärnits**, Keskerakonna poolt oli kohal Riigikogu aseesimees **Peeter Kreitzberg** ja ResPublica oli saatnud kohtumisele Kadrina vallavanema **Ain Suurkaevu**. Debatti ohjatas Tapa linnapea **Kuno Rooba**.

Vaatamata huviliste vähesusele kestis üritus peaaegu pooleist tundi. Euroskeptikutest oli aktiivsem seisukohtade väljendaja Eesti Metodisti kiriku Tapa koguduse juhatuse esimees **Uku Leppik**. Nii mõnigi asi räägiti selgemaks, kuid nii euroeitajad kui ka -jaatajad jäid kindlaks oma seisukohtadele.

Heiki Vuntus



Tapalastest väljendas oma suhtumist referendumisse **Eevi Uudekül**. Fotod Heiki Vuntus

Toijala linnapea käis Tapal

Tapa linna ja Soome Vabariigi linna Toijala vahel sõlmiti sõpruslinnade leping 10. septembril 1998. aastal.

Viie aasta jooksul on tehtud kultuurialast koostööd raamatukogude ja huvialaringide tasemel ning ka kooliõpetajad ja õpilased on vastastikku külas käinud. Samuti saab esile tõsta EELK Tapa Jakobi koguduse ja Toijala Aka koguduse vahelist tihedat koostööd.

Toijala uus linnapea **Pauli Ihamäki** külastas Tapa linna ja Lääne-Virumaad esmakordselt. Visiidi raames arutati edasisi koostööplaanid ja koostati tegevuskava selle elluviimiseks. Koostöösuundadeks on ühistöö EL projektides, kultuurivahetuse jätkamine ja pikaajalisem planeerimine, võimalik ühiste-



Tapa raamatukogu juhataja **Kersti Burk** tutvustas oma juhivat asutust Toijala linnapeale **Pauli Ihamäkile**. Külalise sõnul pole ta Eestis nii hubast ja kaunist raamatukogu varem näinud.

Foto Heiki Vuntus

gevus Tapal raudteemuuseumi rajamiseks, ettevõtjate vaheliste suhete tihendamine, kolmanda sektori arendamine ning Toi-

jala ja Tapa ajaloo ja huvitava te inimeste tutvustamine sõpruslinnas.

Kuno Rooba

Viikingite maalt

Mul on hea meel teha väike ülevaade oma tegemistest Aarhuse diakooniakoolis Taanis. Minu viiekuune õppimisvõimalus Taanis sai teoks tänu Tapa Jakobi koguduse koostööle Taani sõpruskoguduse pastori Frederik Gundestrup Sorenseniga. Aarhuse diakooniakool on üks paljudest Taanis levinud rahvakõrgkoolidest (Folke Højskolen), kuid tema eripäraks on kooli kristlik suunitlus ning lõpetajad saavad diplomi. Diakooniakooli põhiohk on sotsiaalteadustel, eelkõige diakoonia/sotsiaaltööl ja eripedagoogika arendamisel. Alates 1998. aastast tegutseb kooli juures *International line*, mis võimaldab õpilasvahetust erinevate maadega. Minuga koos õpib sel sügissemestril inimesi Armeenias, Bulgaariast, Mongooliast, Hiinast, Venemaalt, Gruusiast, Lätiast, Slovakkias, Poolast ja Ungarist. Diakooniakool püüab võimalikult palju vahetusõpilasi kohalike taanlastega integreerida, selletõttu on igale vahetusõpilasele leitud Taani kontaktpekkonid ning korraldatakse mitmeid üritusi koos taanlastega. Vahetusõpilaste sotsialiseerumisele aitavad kaasa ka mõningased taani keele tunnid ja muidugi aktiivne osalemine Taani kultuurilisel.

Rahvusvaheliste õpilaste õppekava erineb veidi kooli üldisest õppekavast, sest arvesse on võetud meie viiekuulist osalust, mis ei ole piisav aeg kõigiks praktilisteks tegevusteks. Taani hariduse üheks omapäraks on see, et teooria on tihedalt seotud praktikaga. Kolme nädala jooksul saavad vahetusõpilased külastada neile huvipakkuvaid asutusi. Ühe nädala kolmest peame töötama meelepärasel sotsiaalsfääris.

Taanis viibimise üks eesmärk on Tapa linna ja sealjuures ka kogu Eesti reklaamimine. Kahjuks tuleb tõdeda, et taanlaste teadmised Eestist piirduvad enamasti Eurovisiooni, kunagise Vene okupatsiooni ja Taani lipu taevast langemise kohaga. Samas ei saa ka paljud eestlased hiilata teadmistega Taani Kuningriigi kohta. Mullegi seostus Taani esialgu vaid H. C. Anderseni muinasjutude, viikingite esivanemate, Legoland'i, Tivoli ja Kirkegaardi maaga.

Seetõttu on mul ilmselt hea meel viibida Aarhuse Diakooniakoolis ning avastada väikeste, kuid edukalt funktsioneeriva Taanimaa olemust. Taani tunnustas Eesti iseseisvust 1921. aastal. Taani Kuningriik oli Islandi järel teine riik, kes 1991. aasta augustis taastas taasiseseisvunud Eesti Vabariigiga diplomaatilised suhted. Eesti ja Taani suhted on arenenud konstruktiivselt ja stabiilselt, mida iseloomustab üha tihenev koostöö nii majanduse, kultuuri kui ka riigikaitse



Helen Viktor lõpetas Tapa gümnaasiumi 2000. aastal.

Foto Heiki Vuntus

alal. Traditsiooniliselt häid suhteid Taaniga näitab muuhulgas ka pidevalt suurenev vastastikune kaubavahetus. Alates 1990. aasta keskpaigast on Taani investeringud Eesti majandusse püsivalt kasvanud.

Eesti ja Taani vahel kehtib viisavaba piiriületuskord. Taani oli Põhjamaadest esimene, kes 1993. aastal sõlmis Eestiga viisakoostöö lepingu. Viimastel aastatel on kontaktid muutunud nii tihedaks ja ulatuslikuks, et enamik kahepoolseid projekte ning programme kavandatakse ja viiakse ellu ametkondade ning kohalike omavalitsuste tasemel. Mitmed Eesti ja Taani omavalitsused on sõlminud kahepoolseid koostöölepinguid.

Rahvusvahelisel tasandil on Taani korduvalt väljendanud oma tugevat toetust Eesti püüdlustele liituda Euroopa Liidu ja NATOga. Märkimisväärselt laialtlevinud ja mitmekesine on Eesti suhtlemine Taaniga nii Läänemere- ja Nõukogu kui ka Balti- ja Põhjamaade koostöö raames.

Kaitsekoostöö Eesti ja Taani vahel on aastaid olnud heal tasemel. Taani on Balti riikide riigikaitse ülesehitamiseks mõeldud paljude rahvusvaheliste projektide koordinaator ning olnud abiks nii BALTBATI, BALTRONI kui BALTNETI rajamisel ja edasisel tegevusel. Märtsis 1994 sõlmitud riigikaitsealane koostööleping Taaniga oli Eestile esimene riikidevaheline kaitsekoostööalane raamleping. Taanis on saanud väljaõpet NATO stabiliseerimisjõudude SFOR koosseisus Bosnia olnud Eesti rahuväljad, samuti on taanlased andnud täiendkoolitust Eesti kaitseväge ohvitseridele, kadetidele ja kaitseministeeriumi ametnikele.

Alates 1849. aastast on Taani konstitutsiooniline monarhia. Troon pärandatakse kuningapaari esimesele pojale ja meeslini puudumisel vanemale tütrele. 1972. aastast on riigipeaks olnud kuninganna Margrethe II, troonipärijaks on kroonprints Frederik (info Eesti Saatkonna internetileheküljelt: www.estemb.dk).

Loodan, et sellest viiest kuust, augustist detsembrini, kujuneb väike jutubrääk minu tegemistest Aarhuse Diakooniakoolis Taanis.

Helen Viktor

Tapa tüdruk esindas Eestit

29. juulist 3. augustini toimus Soome külas Piispalase rahvusvahelise noorteprojekti AWARD laager BASE 2003. Laagrisse oli kutsutud Saksamaalt, Soomes, Eestist ja Karjalast igast kaks esindajat. Eestist käisid Soomes Marite Ilves (16) Tapalt ning Jelena Utitsõna (15) Tallinnast.

Laagri põhieesmärk oli tutvuda eri riikide AWARD-i projekti kuuluvate noorte tegevusega. Esindajad pidid andma ülevaate oma AWARD-i projektist. Lisaks sellele tutvuti kultuuriõhtutel eri riikide kultuuriga. Noored esitlesid oma riike nii, kuidas keegi oskas. Mängiti mängu ja maitsiti erinevaid toite. Eesti noored tutvustasid ka enda raha ning laulsid koos laagristega ühiselt Eesti hümmi, mis kõlas oodatust palju paremini.

Teisel laagripäeval algas matk, mille korraldas Nokia Adventure Team. Sel päeval matkati jalgsi umbes kolm kilomeetrit ning jalgratastel 15 km. Viimased kaks kilomeetrit olid jalgratastele täiesti läbimatu. Kõigil tuli haarata rattas selga ning otsida üles varem juhendajatega kokkulepitud ööbimiskoht. Kuid sellega veel päev ei lõppenud. Ööbimispaigas, mis asus ilusa järve ääres, tuli meil peale sööki tõmmata selja ujumisriided ning pakkida oma asjad kanuudesse, et minna kanuusid lükates läbi vee tillukesele saarele, kus tuli vee-



Marite Ilves (Tapa), Jelena Utitsõna, (Tallinn), Dominik ja Jens (Saksamaa) leidsid vestlusringis, et AWARD-i laager peaks saama traditsiooniks ning toimuma igal aastal erinevas riigis.

Foto Marite Ilves

ta õõ. Magati ise tehtud majakeses, mille ehitamise mõni lõpetas alles poole tunde ajal.

Hommikul kell viis ajas Nokia Team matkajad üles ning andis neile aega 15 min, et oma asjad kokku pakkida ning ilma kanuudeta järve kaldale tagasi jõuda. Seejärel söödi kiiruga hommikust ning istuti kanuudesse, et sõita tagasi Piispalasse. 14 km pikkune teekond kestis viis ja pool tundi, sest kõik matkajad ei olnud just kõige vilunud sõudjad. Hiljem selgus,

et just matk oli see, mis kõigile meeldis ning kõige paremini meeldis jäi.

Laagri keskel külastas meid grupp Soome AWARD-i (AVARTT-i) noori, kes õpetas erinevaid tantse näidendeid esitama. Veel külastas laagrit raadiojaama "Keski-Suomi" reporter, kes tegi kõigiga intervjuu.

Järgmisel aastal toimub BASE 2004 ilmselt Saksamaal.

Marite Ilves

TENK käis Saaremaal (järg)

Kipi-Koovi puhkekeskuses võttis meie reisiseltskonda vastu saaralaseks asjalikkus. Öömajale saime metsa alla paigutatud puudust majakesesse, mis olid väga mõnusad. Et olime momendil ainsad kliendid, siis võisime segamatult nautida oma lõkkeõhtut ja tavapäraselt ühislaulmist. Segasid aga sääsed, kes ründasid meid eskadrillide kaupa.

Hommikul tutvusime puhkekeskusega lähemalt ja märkasime üllatusega, et see on rajatud endisaegse militaarväge pesapaika. Omanikel on jätkunud nutikust ja oskusi hoonete renoveerimisel. Puhkekeskust võib kasutada aastaringiselt, kuid loomulikult on suvi turistide aastaaeg. Tahtmatult kandusid meie mõtted Tapa "tondilossidele" ja kasutamata jäänud võimalustele arendada turismi kodukohas.

Pärast hommikueinet vuras buss tarmukalt Lõone mõisa suunas, lastiks juba tuttav reisiseltskond. Vilsandi rahvusparki teaduslik töötaja ja giid Kadri võttis meid mõisa vastu ja tutvustas rahvusparki ajalugu ja tänapäeva. Vaatasime filmi hülijestest ja saime uusi teadmisi mitmesugustest lindudest, kes on kindlalt sealsete teadlaste esmasest uurimisobjektiks. Film tõi meieni huvitavaid seiku kotkaste elust. Uskumatu tundusid kaadrid kraakleva varrese ees taganevast lindude kuningast. Tasapisi kandus jutt kaasa ja valupunktidle – vajadusele mitmesugustest fondidest raha taotleda. Teaduslikel töötajatel pole veel kindlat retsepti, kuidas Euroopa Liidu ühiskattlast oma projektide tarbeks raha saada.

Siis jõudis kätte hetk, mille pä-



TENK-i matkagrupp ööbis Kipi-Koovi puhkekeskuses.

Foto Katri Lehtsalu

rastr olid mitmed meist reisile tulnud suure veoauto kastis hakkasime jõnksatuste kaupa Vilsandi poole rappuma. Nädal hiljem tegi selle teekonna läbi ka president A. Rüütel, kes lubas leida vahendeid transpordiolude parandamiseks. Autojuht tüüris sõiduki üle pisikeste laidude ja läbi lahevee Vilsandile imepäraselt moel ainult talle teadaolevate märkide abil.

Vilsandi võttis meid esialgselt udust hoolimata vastu päikesesära. Rahvusparkile kuuluv hoones imetlesime Tõnu Tamme maalinäitust Eesti orhideedest ja läksime ringkäigule mööda saart. Endisest kaptenite saarest on saanud loomeinimeste suvitussaar: parimaks näiteks on kindlalt Jaan Tätte, kelle luulud ja näidendid on saarel sündinud. Tööd annab saar vähe. Jaanalinu-farm, mille viimasteks uudistajateks

olime, lõpetas tegevuse, sest asukoht oli valesti valitud. Kiviklibusel jalgrajal sammudes õpetas giid meid fossiile leidma. Nii jäigi Vilsandi päris mitmete kivististe poolest vaesemaks ja buss tagasiteel koormatunaks. Degusteerisime ka merikapsast ja uurisime meriadru hingele.

Märkamatu oli meie ringkäik otsa saanud. Mõirgav meretransport toimetas meid Saaremaale tagasi. Reisiseltskond tõdes üksmeelselt, et Eestimaa on palju huvitavaid paiku, mis vääriavad tundmaõppimist. Siinkohal ongi paslik hea sõnaga tuletada meelde idee autorit Merje Kimberit ja reisijuhti Ülle Rajamarti, kellega tahaks minna edaspidi reisima. Tänuõnand kuuluvad ka linnavõimle ja OÜ-le Tapa Auto, võimaldamaks klubilastel ekskursiida. Eriline tänu bussijuht Raivoale.

Katri Lehtsalu

Tere, endine ja uus orkestrikaaslane!

17. septembril kell 18 Tapa kultuurikeskuses uut hooaega alustav linna puhkpilliorkester kutsus kokku oma endisi ja loodetavalt ka uusi liikmeid. Läänud hooaeg lõppes pasunapäevaga "Tapa 77" ning tõenäoliselt pole põhjust praegust orkestritaset häbeneda. Kuid suund tuleb seada ettepoole.

Uue hooaja tähtsamad sündmused saavad olema ühisesinimised kodumaiste uute sõpruskollektiividega, osavõtt 2004. a üldlaulupeost koos Rootsi kollektiividega, traditsioonilised aruandekontserdid ning läinud hooajal alustatud esinemisesari maakonnakoolides. Kuigi oleme praegu ~40-liikmeline kogum selgesilmseid ja nooruslikke inimesi leidub kohti teistele. Ootame võimalikke uusi tuuba-, trombooni-, klarneti- ning sarvemängijaid.



Tapa puhkpilliorkestri noorim liige Hans Kurvits (12) (esiplaanil) mängib trummi ja vanim mees Aadu Tüli (63) (keskel) tenor-sarve.

Foto Heiki Vuntus

Kui Tapale või lähikonda on liisandunud taolise huvidega inimesi, võtke ühendust telefonidel 032 20036 (Tapa muusikakool)

või 055 12 389, küsida allkirjutanut.

Veel soovite tervitustega, Jüri Tüli

ÜKS PILT



Muusikakooli direktor Peeter Kald ulatas 1. septembril karika klarnetiõpilasele Elis Haavistule (õpetaja Jüri Tüli), kes saavutas kevadel üleriigilisel muusikakoolide puhkpillioõpilaste konkursil 11-13-aastaste vanuserühmas 3. koha.

Foto Heiki Vuntus

Projekt "Teeliste kirikud" lõpetas

30. augusti õhtupoolikul kogunes väike grupp Tapa Jakobi koguduse liikmeid pastoraati, et väikese koosviibimisega tähistada projekti "Teeliste kirikud" käesoleva hooaja lõppu. Kavas oli see läbi viia piknikuna, kuid ilm vedas alt ja tuli koguneda katuse alla.

Tapa Jakobi kirik osales projektis "Teeliste kirikud" teist aastat. Üksmeelselt leidsid kokkutulnud, et ette võtmine õnnestus. Huvi kiriku vastu oli inimestel olemas. Keda huvitas ajalugu ja arhitektuur, kes tuli kirikusse vaiksesse palvesse.

Kolme kuu jooksul külastas kirikut ligi 300 inimest, neist 65 last. Põhiliselt olid külalised Tapal ja linna ümbruskonnast. Kuna püüdis pidada väikest arvestust külalaste elukoha üle, siis selgus, et meie vabariiki oli esindatud Nar-

vast Saaremaani. Huvilisi oli Tallinnast, Tartust, Paldiskist, Amblast, Kadriinast, Türi, Pärnust, Põlvast, Jõhivist, Viljandist, Lehtsest, Koselt, Raplast, Rakverest, Kullamaalt, Väike-Maarjast, Kurressaarest ja Narvast.

Rõõmustaval kombel oli suhteliselt palju teelisi välismaalt. Oli esindatud Venemaa, Saksamaa, Soome, Läti, USA ja Portugali.

Tore oli, et ka teiste kirikute liikmed tundsid huvi meie kiriku vastu – käis õigeusklikke, baptiste, ka Jehoova tunnistajaid.

Projektis osalemise teisel aastal oli ka rida uuendusi. Nii olime avatud ka laupäeviti, viisime sisse külalisraamatu, näitasime soovijatele orelit sisemust, paaril päeval oli avatud kiriku torn. Seal käis 23 inimest. Kõige põnevamad kohad olidki torn ja orel. Kõige selle kõr-

val aga oli muidugi tähtsaim see, et inimene võis tulla, vaikselt mõtiskleda ja palvetada.

Puudusena võib märkida seda, et meil polnud pakkuda teeliste mingeid materjale kiriku ja koguduse kohta – ei postkaarte ega voliduid.

Koguduse liikmetest võttis kolme kuu jooksul osa valvekordadest 26 inimest – kes rohkem, kes vähem vastavalt võimalustele ja ajale. Ilma nendeta poleks me suutnud seda projekti teostada. Suur tänu kõigile! Kogu töö tehti erinevalt Rakvere kirikutest tasuta.

Üldine arvamus oli, et kogudus võtab ka järgmisel aastal projektist osa, kuid väldib sel aastal esinenud puudusi. Selleks kõigile Jumala õnnistust ja jõudu!

Joosep [adeiki]

Tapa ja Soome noored kohtusid Pivarootsis

22. – 28. augustil toimus Pivarootsis Eesti – Soome noorsoo vahetus laager.

Seiklus sai alguse Tallinna sadama D-terminalist, kus Silja Line pealt tulid maha 10 soomlast. Pärast pikale venivat bussisõitu jõudisimegi Pivarootsi. Seal ootas ees tore laagrijuhataja Katrin. Ta näitas meile laagri territooriumi ja maja, kus me pidime oma nädalakese veetma ning tutvustas ka laagri kodukorda.

Käisime saunas, korraldasime karaokeõhtuid, toimusid spordivõistlused, tegime jalgrattamatka. Nii eestlastele kui ka soomlastele meeldis ekskur-

sioon Muhu- ja Saaremaale. Külastasime seal muuseumi ja Kuressaare linnust. Edukalt mängisime *bowlingut*. Kaali meteoriidikraatri ääres pidasime piknikku. Läbisime seiklusraja ja edukalt läks ka soomlaste korraldatud orienteerumismäng.

Vaidluste käigus mõõdus paar tunnikest töötoa, kus arutati Euroopa Liidu häid ja halbu külg.

Niiviisi mõõduski linnulennul nädal soomlaste seltsis. Sadamas toimus pisaraterohke hüvastijätt, kuid peagi kohtume Soomes.

Sirle Trestip, Ailen Birk ja Evelin Pärnaste

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Tapa muuseumis

(1. Mai pst 34)

on avatud 1. oktoobri

Aleksander Petrovi maalide ja Tapa erikooli õpilaste joonistuste näitus.

Muuseumi lahtiolekuaeg

T, N 10 - 12, 14 - 18;

L 10 - 14

Telefon 032 20 060

1. septembril läks

Õhtu pst-I kaduma

noor emane kass.

Tunnused: pikem karv, vesihall rind, valged klapad, peal hall laik nagu sünnimärk.

Leidjal palume teatada tel 032 71 236.

Lapsed igatsevad näha oma lemmiklooma.



MAADLUSTREENINGUD

Algajate grupid – esmaspäeviti kell 14, teispäeviti ja neljapäeviti kell 14.30 (treener Allan Vinter) esmaspäeviti kell 15, kolmapäeviti ja reedeti kell 14.30 (treener Sergei Sahnno).

Edasijõudnud:

noorem grupp – kõikidel tööpäevadel kell 16 (treenerid Allan Vinter ja Sergei Sahnno)
vanem grupp – kõikidel tööpäevadel kell 18 (treenerid Allan Vinter ja Sergei Sahnno)
Uusi õpilasi võetakse kõigisse gruppidesse!
Kaasa võtta spordiriietus ja sportlikud sisejalatsid!
Tasu treeningute eest on 35 krooni kuus.

LEIDA VIIRALT

15.01.1919 - 02.09.2003



Tähelepanu, lapsevanemad!

Oktoobris alustab Tapa gümnaasiumis tööd **koolieelikute ettevalmistusrühm.**

Ootame kõiki lapsevanemaid, kelle laps asub õppima Tapa gümnaasiumi 1. klassis 2004/2005 õ.a., septembrikuu jooksul last kooli registreerima.

Kaasa võtta lapse sünnitunnistus.

Registreerida saab õppealajuhatajate kabinetis või kooli kantseleis tööpäeviti kl 8 - 15.

Tiina Piip, algklasside õppealajuhataja

Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026.

Ajalehte saab lugeda - www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,

e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208

Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998

Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, 44307 Rakvere, tel 23 999

Trükiarv 600 Leht ilmub kaks korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 - 16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala teisipäeval kell 10.